
 

 

 

 

 
Kwaliteitskaart van de Gevers Deynoot  - Voorschoten 

Geverskaart     5.1 Sociale kaart  

 
 

Verantwoordelijke:  IB 

Vastgesteld:  Januari 2025  

Laatste evaluatie:  December 2025 

 
Directie  Rick van der Hulst 

Myrthe Kousemaker 
info@gevers.pcsv.nl 

Interne begeleiding Annemieke Hagebeek  Annemieke.hagebeek@gevers.pcsv.nl 
 

Rekenspecialist 
Taal/Lees specialist 

 
NT2specialist/taalcoach 
HB-specialist 

Denise Curaj 
Marjolijn Schroot 
Joeri Valentijn 
Saskia Delfos 
Stephanie van Kampen 

denise.curaj@gevers.pcsv.nl 
marjolijn.schroot@gevers.pcsv.nl 
joeri.valentijn@gevers.pcsv.nl 
saskia.delfos@gevers.pcsv.nl 
Stephanie.vankampen@gevers.pcsv.nl 

Intern contactpersoon Marjolijn Schroot  marjolijn.schroot@gevers.pcsv.nl 

Externe 
vertrouwenspersoon 

GGD Hollandss Midden externevertrouwenspersoon@ggdhm.nl 
 

Aandachtsfunctionaris Annemieke Hagebeek  Annemieke.hagebeek@gevers.pcsv.nl 

Anti Pest Coordinator  Saskia Delfos saskia.delfos@gevers.pcsv.nl 

BHV coordinator  Rick van der Hulst rick.vanderhulst@gevers.pcsv.nl 

Preventiemedewerker Nancy Tebrugge administratie@gevers.pcsv.nl 

Aanspreekpunt  
gegevensbescherming  

Nancy Tebrugge administratie@gevers.pcsv.nl 

Leerrechtambtenaar Lisette van der Vos  l.van.der.vos@hollandrijnland.nl 
06 21705529 

AURIS spraak-taal Josine v Exter-Paardekooper 
AD-er 
Jacqueline Tol 

leerlingbegeleider 

06 83488659 

Consulent  
samenwerkingsverband  
PPO 

Joke de Graaf jokedegraaf@pporegioleiden.nl 
06 54975912 
 

PPO Leiden algemeen Katelijne Corporaal 
teamleider 

Info@pporegioleiden.nl 
071 5351710 (ma-di-do) 
06 50539036 

Contactpersoon AED Lisette Stadhouders l.stadhouders@aed-leiden.nl 

AED HB specialist Marjolein v Dam m.vandam@aed-leiden.nl  
06 42010213 (ma-di-do) 

Contactpersoon Ouder  
Commissie 

Dick Feddes OC@gevers.pcsv.nl 

Contactpersoon  
Medezeggenschapsraad 

Dieuwerke Luiten 
 

mr@gevers.pcsv.nl 

Contactpersoon TSO:  
Boter Kaas en  
Overblijf 

Jolanda  info@boterkaasenoverblijf.nl 
 

ITK Internationale 
Taalklas 

Sandra Merks 06 28501105 

Jeugdverpleegkundige  Astrid de Nijs adenijs@ggdhm.nl 
0653834323 

 

Schoolarts  
Assistente schoolarts 

Francoise van Leeuwen 
Naziha Rabhioui 

fvanleeuwen@ggdhm.nl: 06-10904872. 
naziha.rabhioui@ggdhm.nl 
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Kwaliteitskaart van de Gevers Deynoot  – Voorschoten    

 

Schoolmaatschappelijk 
werk 

Larissa Larissa@voorschotenvoorelkaar.nl 

Logopedie  Marga van Mil - Leijtens,  
 

m.vanmil@1801.nl   
 

Stichting leergeld Henny van der Klis https://www.leergeldvoorschoten.nl/ 
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